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Data Aflu Deflu
(m*s)  (m%/s)
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14/08/23
15/08/23
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(m%/s)
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(m%/s)
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Nivel

(m)

257,13
257,13
257,15
257,15
257,13

Data

11/08/23
12/08/23
13/08/23
14/08/23
15/08/23

Data

11/08/23
12/08/23
13/08/23
14/08/23
15/08/23

Aflu
(m%/s)

Deflu
(m%/s)

Nivel

(m)

279,85
279,62
279,46
279,51
279,72

(0=
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Data

11/08/23
12/08/23
13/08/23
14/08/23
15/08/23

Data do Boletim

16/08/2023

Aflu Deflu Nivel V.U. (%)
m¥s)  (m¥%s)  (m)

326,94
327,00
326,98
326,94
326,88

® &

Aflu Deflu
(m*s)  (m%/s)

Nivel

(m)

326,99
327,01
327,02
327,00
326,99
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V.u.
(%)

Data

11/08/23
12/08/23
13/08/23
14/08/23
15/08/23

Vazdo Sentido

(m?/s)
Trés Irméos — Ilha Solteira
Ilha Solteira — Trés Irmaos
Trés Irm&os — Ilha Solteira
Trés Irmaos — llha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira

Fonte: ONS
*Dados consistidos sujeitos a novas revisoes



https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
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UHE Ilha Solteira
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out 2022 jan 2023 abr 2023 jul 2023
Estacdo UHE Ilha Solteira Barramento (62020080)

@ Nivel Maximo Normal (328,00m) @ Nivel Minimo Operativo (325,40m) @ Nivel D'Agua (m)

UHE Ilha Solteira

out 2022 jan 2023 abr 2023 jul 2023

Vazdo Vertida (m3/s) @Vazao Afluente (m3/s) @Vazio Defluente (m3/s)
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Localizacao dos reservatorios
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Acompanhamento dos reservatorios instalados no rio Parana

Data do Boletim

16/08/2023

Localizacao dos reservatorios

Campo Grande

P&ira

Barreto

O ’ndra dina

|
1

aracaju F;ésjdente
Data Qnatural mensal MLT (%) MLT (m?/s) _ Epitacio
(m?/s) Rio Brilhante :
200 ............ IO IO R SIS
190 e SRRSO BN AU set/2022 6.120 96% 6349 O Prudente
out 2022 jan 2023 abr 2023 jul 2023 out/2022 10.999 144% 7.628 ! ol ; )
° ° ° nov/2022 8.552 101% 8.463 y
- ORI | el |
Nivel D'agua (m) Nivel Maximo Normal (220,30m) Nivel Minimo Normal (197,00m) dez/2022 9765 88% 11116 |
) jan/2023 17.087 115% 14.809 / :
UHE Itaipu y ! Londrina
fev/2023 18.923 119% 15.968 = 4 Raringa I
: : : : mar/2023 19.754 131% 15.038 __ Prrn A
abr/2023 13.299 112%  11.886 1 LA
mai/2023 9.873 103% 9.578 Guaird
& jun/2023 9.268 103% 8.989 N .
T jul/2023 7.505 99% 7.560 Pl \ BRASIL 7,
E o i
o ago/2023 6.388 101% 6.346 " Toledo "
N s
(L) ITAM y & BOLIVIA
< MR Casc
dade do  [BR163] | | S .
; ; ; @este e
O - ccr e R, R do lguagu
out 2022 jan 2023 abr 2023 jul 2023 2023 TomTom, © 2023 Microsoft Corporation,
B MicrosoftBing © 2023 TomTon Microsoft Bing'  |511211.41© OpenStreetMap

\ ponlfag ™ T )
@ 1. SOLTEIRA @ ITAIPU @JUPIA © PORTO PRIMAVERA @TRES IRMAOS

Vazao Vertida (m3/s) @ Vazao Afluente (m3/s) @ Vazao Defluente (m3/s)

Superintendéncia de Operacdes e Eventos Criticos

Saiba mais sobre os termos técnicos da operacao dos reservatorios no
Coordenacdo de Operagdo de Reservatérios e Sistemas Hidricos Fonte: ONS
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